平成 28 年６月 16 日

各  位

会 社 名  ソフトバンク・テクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 C F O 管 理 統 括  長田 隆明

（TEL 03-6892-3063）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 15 日付で下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせし

ます。

記

1. 執行役員 人事異動 （平成 28 年６月 15 日付）

氏 名 新 職 旧 職

後藤
ご と う

 行正
ゆきまさ

常務執行役員

兼 営業統括

兼 第１営業本部長

兼 西日本支社長

常務執行役員

兼 営業統括

兼 第１営業本部長

2. 一般 人事異動 （平成 28 年６月 15 日付）

氏 名 新 職 旧 職

原田
は ら だ

 愛
あい

フォントワークス株式会社 出向

取締役 COO

営業統括

第１営業本部

西日本支社長

※COO：Chief Operation Officer（最高執行責任者）の略です。

以上